
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1775

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1775

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7336238 703635

Вівсик Вікторія Михайлівна 52028283 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015110 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,487

2 8094183 703635

Кіс Іванна-Владислава Володимирівна 52026697 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135284 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,594

3 8264952 703635

Мазур Ірина Віталіївна 51936569 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160975 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,13

4 7527145 703635

Мамчур Тетяна Михайлівна 52001082 BK 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259498 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,197

1



5 7894576 703635

Петрівський Роман Васильович 52027549 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287318 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,257

6 7509801 703635

Поврозник Юрій Вікторович 52031529 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350555 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,055

7 7266490 703635

Пошиваний Максим Вікторович 51952135 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193179 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,054

8 7214607 703635

Свідрик Катерина-Софія Романівна 51184647 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005416 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

194,616

9 8422746 703635
Сенютович Юлія Юріївна 50488772 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187115 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,521

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1775

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7983571 674334

Кіш Дмитро-Іван Андрійович 52030996 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356148 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,918

2 7973063 674334
Костецька Христина Романівна 3614 24.04.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 
середньої освіти

0376861 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,962

3 8125271 674334

Синчук Богдан Миколайович 52031297 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225343 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

198,747

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1775

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8066332 703637

Алферова Ольга Олександрівна 37059536 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374580 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,704

2 8113637 703637

Бойко Олена Андріївна 51171903 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243800 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,699

3 7397333 703637

Канцір Владислав Іванович 51174012 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176319 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,914

4



4 8127755 703637

Кілієнко Катерина Іванівна 51835556 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091517 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,684

5 8003097 703637

Левкут Христина Іванівна 52038337 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073718 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,644

6 7805229 703637

Лопащук Вікторія Олегівна 52071868 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354225 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

195,407

7 7819086 703637

Окрепкий Владислав Васильович 51907318 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238129 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,173

8 7330242 703637

Опрісник Христина Романівна 44880710 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205069 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,098

9 7833421 703637

Панасюк Даниїла Сергіївна 46084732 BK 31.03.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374733 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,961

10 7490910 703637

Пеленьо Вікторія Степанівна 52000449 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075037 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,373

5



11 8312145 703637

Петруля Андрій Михайлович 52032974 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088305 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,751

12 7651670 703637

Поворозник Любов Володимирівна 24756659 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374097 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

119,544

13 7886249 703637

Приймак Олена Сергіївна 52030046 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148769 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,032

14 8321545 703637

Резнік Мирослава Віталіївна 51983523 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078604 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,263

15 8031460 703637

Салдан Тетяна Ярославівна 52028291 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014865 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,803

16 7941724 703637

Тістик Марта Богданівна 50492168 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195985; 
0378799

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,044

17 7999029 703637

Тодосійчук Лана Олександрівна 50311447 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146303; 
0343428

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,728

6



18 7768792 703637

Тринька Олена Миколаївна 52002572 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016508 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,6

19 7242731 703637

Чижук Ніна Романівна 50491933 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268159 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,121

20 7739525 703637

Шарабун Марія Ігорівна 52029631 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107276 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

116,79

21 7544398 703637

Яцків Ярина Степанівна 52028830 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192890 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,917

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1775

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8039582 703636

Баран Юрій Васильович 30558696 BK 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368812 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,777

2 8040595 703636

Кузьмич Ганна Іванівна 49242021 PB 05.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025005 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,904

3 7602567 703636

Павлишин Любомир Мирославович 51181046 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138849 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,725

8



4 7746641 703636

Ткаченко Олександр Сергійович 48060929 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,42

5 8356745 703636

Швалюк Діана Андріївна 52032179 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261308 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,381

6 8367162 703636

Шелега Ілона Миколаївна 51982639 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221186 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,546

7 7911905 703636

Янчук Роман Володимирович 50468164 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146503 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,589

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1775

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7195304 765511
Андрушко Тарас Ігорович 49783046 BK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185699; 
0341505

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,174

2 7549146 765511

Бердель Анастасія Михайлівна 52038397 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073619 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,976

3 7913839 765511

Булгакова Єлизавета Андріївна 52031254 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252736 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,117

4 7462304 765511

Гайнюк Зоряна Миколаївна 51911426 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274771 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,046

10



5 8121326 765511

Дякунович Олег Васильович 52000059 BK 31.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348021 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,233

6 7783281 765511

Звізло Софія Юріївна 51188313 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008862 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,907

7 7681913 765511
Маланяк Соломія Михайлівна 50482224 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252344 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,808

8 7990640 765511

Ніколюк Марія Русланівна 51353115 PB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304339 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,276

9 7519038 765511

Скобяк Владислав Тарасович 52000067 BK 31.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348142 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

119,136

10 7889714 765511

Стефанів Роман Ярославович 51909344 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125986 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,915

11 7244761 765511
Федина Юлія Миколаївна 47843586 BC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302996 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

166,77

12 7728558 765511

Філонік Роман Миколайович 51995665 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289137 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,182

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1775

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7315412 765509
Гусєв Богдан Михайлович 42922045 BK 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374236 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136,221

2 7921609 765509

Іванець Данило Русланович 52030228 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017729 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

152,388

3 8437740 765509

Кушина Олег Володимирович 51163717 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174238 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,581

4 7923891 765509
Маєцький Михайло Михайлович 48513886 BK 01.07.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017144 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,051

5 8388346 765509

Підцерковна Олена Михайлівна 51884958 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040753 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,709

12



6 7895451 765509

Польчій Марія Богданівна 52038209 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198803 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,941

7 7623826 765509

Ціж Христина Андріївна 52002566 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016012 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,037

8 7561141 765509
Шуляк Зоряна Петрівна 50637624 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381406 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,55

13


